
COMUNE DI CAORLE
Ci�à Metropolitana di Venezia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 224 DEL 19/09/2019

Se�ore Servizi alla Persona

OGGETTO: FORNITURA  NOLEGGIO  SERVICE  AUDIO/LUCI  ED  IMPIANTI

SCENOGRAFICI  PER  IL  SETTORE  SERVIZI  SOCIALI:  INTEGRAZIONE.

IMPEGNO DI SPESA. CIG Z6F26F3A4D.



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 224 DEL 19/09/2019

Se�ore Servizi alla Persona

OGGETTO: FORNITURA NOLEGGIO SERVICE AUDIO/LUCI ED IMPIANTI SCENOGRAFICI PER IL SETTORE

SERVIZI SOCIALI: INTEGRAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CIG Z6F26F3A4D.

Il Responsabile del Se�ore Servizi alla Persona

Premesso che questa Amministrazione Comunale per la realizzazione dei numerosi even- turis-ci,

spor-vi, culturali ed is-tuzionali che la stessa organizza ogni anno necessita di service audio-luci;

Premesso che il Consiglio Comunale con propria deliberazione n.9 del  18.03.2019 ha approvato il

bilancio di previsione per il triennio 2019-2021 con i rela-vi allega-;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  23   del  02.03.2019  con la  quale  si  è  aggiudicata  in  via

defini-va la fornitura in ogge:o, CIG Z6F26F3A4D, per € 18.300,00 totali, alla di:a AZ Video di Zoccarato A.

& C. S.n.c. con sede legale a Caorle (VE) in via dei Tribuni 8, CF 02701730273, fino alla data del 02.03.2020;

Ritenuto di impegnare la somma complessiva di € 3.600,00 disponibile al cap. 1506004 del bilancio

di previsione 2019 al fine di provvedere alla copertura del service per le manifestazioni in programmazione

negli ul-mi mesi dell’anno;

 VISTI   gli  indirizzi  di spesa e gli  obbieBvi  ges-onali  affida- all’area a valere sugli stanziamen-

assegna- nei  capitoli  P.E.G.  così  come approva- con  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.51 del

21.03.2019;

 RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 9927 del  29.03.2017 con il quale è stata conferita al

so:oscri:o la direzione del Se:ore Servizi Alla Persona

VISTI : 

-            lo smart CIG  Z6F26F3A4D;

 -            l’art. 4 del D. Lgs.  30.03.2001, n. 165 come successivamente modificato ed integrato;

-            gli ar:. 107 commi 2 e 3, 109 comma 2, e 183 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

-            lo Statuto Comunale;

-            il vigente Regolamento generale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

-            il vigente Regolamento di Contabilità;

-            il principio contabile applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011 e

ss.mm.ii.);

-             Visto il D.Lgs. 50/2016;

-            Visto il Regolamento al Codice dei ContraB di cui al DPR 207/2010;

-            Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei contraB approvato dal Consiglio Comunale

con a:o n. 3 del 09.03.2010;

 



DETERMINA

1.  di impegnare, per i mo-vi di cui in premessa, l’importo presunto di € 3600,00 al cap. 1506004 del

Bilancio di  previsione 2019, a  favore di  di:a AZ Video di  Zoccarato A. & C.  S.n.c.  di  Caorle CF

02701730273; 

2. di  rispe:are  le  modalità  previste  dal  principio  applicato  della  contabilità  finanziaria  di  cui

all’allegato n. 4/2 del decreto legisla-vo 118/2011 e successive modificazioni,  in considerazione

dell’esigibilità della medesima, imputandola al presente esercizio in applicazione del principio di

scadenza dell’obbligazione giuridica come da tabella: 

importo capitolo missione programma -tolo macroaggregato

€ 3600,00 1506004 5 2 1 3

3. di dare a:o, ai sensi dell’art.32 comma 7 del D. Lgs  50/2016 e s.m. , che l’efficacia della presente

aggiudicazione è subordinata alla verifica posi-va del possesso, in capo all’operatore economico,

dei prescriB requisi- di cara:ere generale di cui all’ar-colo 80 del  D. Lgs  50/2016;    

4. di procedere alla pubblicazione del presente a:o in adempimento al decreto legisla-vo n. 33/2013

– c.d. “Amministrazione trasparente”; 

5. di dare a:o che il controllo preven-vo di regolarità amministra-va richiesto dall’art. 147 bis del

TUEL e a:estante la regolarità e la corre:ezza dell’azione amministra-va, si intende rilasciato dal

so:oscri:o contestualmente all’adozione del presente provvedimento; 

6. di  prendere a:o del  disposto  del  D.  Lgs  23 giugno 2011, n.118,  che impone che, al  momento

dell’adozione  di  un  provvedimento  di  spesa,  sia  accertata  la  compa-bilità  dei  conseguen-

pagamen- con gli stanziamen- di bilancio, nonché il momento di esigibilità della stessa, si a:esta

che la presente obbligazione giuridica si perfezionerà e diverrà esigibile nel corso dell’  esercizio

2019 come specificato nella tabella sopra richiamata; 

7. di provvedere che la definizione dei servizi avvenga mediante corrispondenza, secondo l’uso del

commercio; 

8. di  dare  a:o  che  la  liquidazione  del  servizio  avverrà  su  presentazione  di  regolare  fa:urazione

ele:ronica; 

Il Responsabile

Se:ore Servizi alla Persona

Guglielmo Bello

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Guglielmo Bello;1;9414475



Comune di Caorle
Città Metropolitana di Venezia

Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.224 del 19/09/2019

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: FORNITURA NOLEGGIO SERVICE AUDIO/LUCI ED IMPIANTI SCENOGRAFICI PER IL SETTORE SERVIZI SOCIALI:
INTEGRAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CIG Z6F26F3A4D.

A.Z. VIDEO DI ZOCCARATO A. & C. SNCBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.02.0055.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 15060042019

3.600,00Importo:19/09/2019Data:2019 9993949/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

Z6F26F3A4DC.I.G.:

SPESE PER MANIFESTAZIONI

Piano dei conti f.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 CAORLE li, 19/09/2019

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ARRIGHI FABIO;1;3838067


